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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92319031T

2. Data e Regjistrimit 19/11/2019
3. Emri i Subjektit ERAND 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 02/11/201902/11/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Kristaq Mema" pallati 204/1, hyrja 1, 
ap 6 Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe Ndertim objekte civile , industriale , social 
kulturore dhe turistike deri, dhe mbi 5 kate. Punime instalimi 
te brendshme e te jashtme te rrjeteve elektrik. hidraulik, 
ngrohje kondicionim dhe Mkz. Prodhim dhe montim 
elemente parafabrikate betoni e beton armeje. Punime 
rikonstruksioni ne apartamente e ndertesa ekzistuese. Punime 
germimi. Punime per perforcimin e shpateve dhe 
bazamenteve. Vleresim te kapacitetit mbajtes dhe perforcim 
te strukturave mbajtese pre beton armeje, murature dhe 
metalike. Projektim rruge lokale, dytesore dhe rruge 
interurbane dytesore. Projektim ura dhe vepra arti deri dhe 
mbi 10 m. Punime perforcimi te strukturave prej betoni, 
beton arme dhe me tulla. Punime ristrukturimi per taraca e 
cati. Punime rrugore per hapje rruge te reja dhe rehabilitim te 
rrugeve ekzistuese. Pjesemarrje ne tendera (prokurimet dhe 
nen prokurimet) nga individet, korporatat, shoqatat, 
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organizatat, agjencite publike dhe private, te ndertimit, civile 
dhe jo, industriale dhe te cdo natyre dhe lloji si: ndertimet 
civile, industriale, tregtare, sociale, rekreative,pajisjeve dhe 
objekteve sportive, ujesjellesi, gazsjelles, linjat e energjise, 
tubacionet, kanalizime, tunele, diga, rruget dhe autostrada, 
punime te vecanta ne beton arme, punime hidraulike, punime 
detare, punime parafabrikate, punime civile dhe industriale, 
sistemet e ujitjes, germime, levizje dhe konsolidime te 
terrenit (tokes), menaxhimi dhe mirembajtja e bimeve dhe 
ndertesave. Import-eksport te materialeve te cdo lloji te 
lidhur me aktivitetin e ndertimit, perfshire kern drute per 
ndertesat dhe ndertimet dhe parafabrikatet e cdo lloji dhe 
perdorim, Nxitja e zhvillimit te turizmit nepermjet pergatitjes 
se ngjarjeve kulturore, artistike dhe sportive, rekreative, 
ushqimit , te gjitha ose me menaxhim te drejtperdrejte ose 
me calctimin e paleve te treta per cdo faze. Perpunimin dhe 
shitjen me pakice dhe shumice te produkteve gastronomike 
dhe ushqimore. Shitjen me pakice dhe shumice te produkteve 
vendase artizanale dhe nxitjen e zhvillimit te tyre ne nivele 
lokale te ndryslune. Organizimin e kurseve te trajnimit ne 
pergjithesi, ne vecanti ne fushen e prodhimit dhe 
parafabrikimit te elementeve te ndertimit, sigurimin ne pune 
dhe vleresimit te riskut. Ofrimin e sherbimeve te 
drejtperdrejta ose te ndermjetme per aplikime online per leje 
ndertimi apo sherbime te tjera qe kane lidhje me institucionin 
e Bashkise Tirane dhe ne rrethe. Sherbime perkthimi, 
interpretimi profesional te materialeve shkresore dhe audio 
vizive, titrim te filmave dhe vidiove . Aktivitetet e ruajtjes, 
magazinimit, grumbullimit dhe levizjes se mallrave. 
Aktivitetin e autotransportimit vetjak dhe per llogari te te 
treteve te cdo lloj produkti.
Erald Ylli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/11/2024 Deri: 02/11/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dhenie e kompetences per çelje llogarie ne çdo banke te 
nivelit te dyte ne territorin e Shqiperise per Administratorin 
z. Eral Ylli

12. Ortakët Yllka Ylli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERAND 2020
E-Mail: yllkaylli2@gmail.com erand2alura@gmail.com 
Telefon: 0682056936  
Kutia Postare: 1001 1001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402683-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483219-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
26.02.2020, ku është vendosur: Përcaktimi i kompetencave të administratorit Erald Ylli, 
për të çelur llogari bankare, në çdo bankë të nivelit të dytë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Ylli")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Dhenie e kompetences per 
çelje llogarie ne çdo banke te nivelit te dyte ne territorin e Shqiperise per 
Administratorin z. Eral Ylli")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9D5934-5169-4FBB-9B42-3958345FAB2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245A9E05-538F-4373-BA74-A74CC078C4CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C79884-7258-4022-83D1-B0A281BE9C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A3E193-3B28-4720-A5CB-B37DF0D97248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A3E193-3B28-4720-A5CB-B37DF0D97248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994D1A35-61CC-4ED0-96C9-F82139F92D77
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Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762515-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT ERAND  2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyrat e Bilancit Kontabel   viti 2020.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968464-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyrat e Bilancit Kontabel   viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT ERAND  2021.pdf

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116263-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2023 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
kadastrale 3266. Pasuria me nr. 125/268, Sauk, Njësia Administrative Farkë, Tiranë.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Mjull Bathore, Farke Zona Kadastrale 2704, Pasuria nr.541/37;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160864-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DFC960-9506-47DF-AF82-FF6C8E0CB606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F753D4B-70EB-4AD1-907B-4F2D54AB0AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB97DE03-0EA0-4CEA-A4C9-48BA54A7D84A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5869328F-8888-44F5-A1D4-6FCDABCF8B26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E022365-5F6D-4EF1-8155-036BBB8A67B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1B9E00-5583-4262-84A9-28A34EC78A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5229E9-DCF4-410E-B785-9265594137EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE8F3F8-0CE0-47D3-A846-8F0135CF836A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF10B31A-2B55-43E7-9565-A99AEB75FC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF91E375-5FE7-477A-BECC-EFE364B71E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE9B271-3282-4FC2-A3FB-FEBF3F0606F4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyrateBilancitKontabelviti.pdf
VENDIMIIORTAKUTERAND.pdf

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317677-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PasqyrateBilancitKontabelviti.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VENDIMIIORTAKUTERAND.pdf

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370350-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 08.10.2024 për 
riemërimin e Erald Ylli si administrator të shoqërisë.
Telefon ishte            ("068205696")          u be            ("0682056936")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Ylli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/11/2019")            u be              ("03/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Ylli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/11/2024")            u be              ("02/11/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-396340-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2024 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBBE75A-52CC-423F-B090-B365F745B2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F7E91C-0026-409D-90A4-A3093A62277F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF027277-D0AE-4A72-99DA-E8D7B6F350CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAF46F2-B48D-4DDE-A752-407016B7349A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB11D6CB-460B-46E3-9D48-6D3E7A0C59E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923C4587-1004-48C0-88B7-0ED44EF6FD72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9952A2-8B37-4F4F-9685-CD738CA1709A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C8BD22-BD9E-4E54-B749-1D90EC802E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E0375-D466-4BB0-8250-9E8026F07027


6

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Kristaq Mema" pallati 204/1, hyrja 1, ap 6 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
kadastrale 3266. Pasuria me nr. 125/268, Sauk, Njësia Administrative Farkë, Tiranë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501692-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyrateBilancitKontabelviti.pdf
VENDIMIIORTAKUTERAND.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144AC22A-48E5-4325-927A-B5425FF087FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F8D22A-D90E-4CDA-8894-8374312B12D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA488A0-AA42-493A-AD4A-05F49E00BA6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D984A5E9-8170-40BF-8629-F693B758F90F

